2021-.........-..........

Užsakovas: Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras

Vykdytojas: UAB „SDG“

1. Priedo turinys:
1.1. Užsakovas įsipareigoja už paslaugas, numatytas 1 F-DSST I priede, pasirašytame 2021-........-........, mokėti Vykdytojui 282,50 EUR  (du šimtai aštuoniasdešimt du eurai 50 centų) dydžio atlygį per mėnesį pridedant PVM (bendra mokėtina suma 2825 eurai pagal nurodytą 1 F-DSST I priedo 6.1. punkte galiojimą), už 1 F-DSST I priedo prie sutarties 2.1.16. p. numatytų funkcijų vykdymą ir kitas paslaugas mokėti papildomai.